

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21SP – 0801 / 0038/ 26

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **RJ Development, a.s.**
sídlo : Nám. gen. M. R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sa,
Vložka číslo: 10546/R
konajúci : **Ing. Anton Bielik**, predseda predstavenstva
IČO : 36335401
DIČ : 2021847102
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 8.októbra 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR–21SP–0801/0038/26** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 7, ods. 7.9 Zmluvy sa mení a znie:

„Zmluva o poskytnutí NFP je vyhotovená v 7 rovnopisoch, pričom po podpise Zmluvy o poskytnutí NFP dostane Prijímateľ 2 rovnopisy, z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.“

1.1.2 Článok 6, ods. 6, písmeno g) Prílohy č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky sa mení a znie:

*„g) V prípade, ak Prijímateľ využíva na financovanie časti oprávnených výdavkov a/alebo aspoň časti neoprávnených výdavkov Projektu peňažné prostriedky z úveru poskytnutého bankou, s ktorou má Poskytovateľ uzavretú Zmluvu o spolupráci a spoločnom postupe medzi bankou a orgánmi zastupujúcimi Slovenskú republiku (ďalej len ako „**Financujúca banka**“) a Prijímateľ poskytuje ako záloh rovnakú vec pre Poskytovateľa a pre Financujúcu banku (ďalej ako „**Záloh**“), pre zriadenie a výkon záložného práva sa zmluvné strany dohodli aj na týchto podmienkach:*

- (i) Financujúca banka môže byť uvedená ako záložný veriteľ prvý v poradí. V takom prípade bude Poskytovateľ záložný veriteľ druhý v poradí. Financujúca banka si môže zriadiť záložné právo aj v ďalšom poradí.*
- (ii) V nadväznosti na bod (i) Prijímateľ nesmie Záloh zaťažiť zriadením ďalšieho záložného práva.*
- (iii) Zmluvné strany sa dohodli, že:*
 - 1. porušenie zmluvy o úvere uzavretej medzi Prijímateľom ako klientom Financujúcej banky a Financujúcou bankou (ďalej len ako „**Zmluva o úvere**“) zo strany Prijímateľa, alebo*
 - 2. odstúpenie Financujúcej banky od Zmluvy o úvere alebo*
 - 3. akékoľvek iné ukončenie Zmluvy o úvere alebo*
 - 4. vyhlásenie predčasnej splatnosti úveru poskytnutého Prijímateľovi na základe Zmluvy o úvere,**ktoré:*
 - a) má alebo môže mať za následok speňaženie Zálohu v rámci výkonu záložného práva a/alebo*
 - b) spôsobí neschopnosť Prijímateľa preukázať zdroje financovania oprávnených výdavkov podľa schválenej*

intenzity pomoci a/alebo neoprávnených výdavkov v zmysle čl. 3.1 zmluvy na základe výzvy Poskytovateľa, predstavuje zároveň nesplnenie podmienok pre Riadnu Realizáciu aktivít Projektu smerujúcu k dosiahnutiu účelu projektu definovaného v čl. 2.2 zmluvy, v dôsledku čoho je zároveň aj porušením Zmluvy o poskytnutí NFP spojeným s povinnosťou Prijímateľa vrátiť už poskytnutý NFP alebo jeho časť.

- (iv) Prijímateľ je povinný predložiť Financujúcej banke jedno vyhotovenie tejto Zmluvy o poskytnutí NFP do 10 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti a v prípade jej zmeny alebo doplnenia aj jedno vyhotovenie každého dodatku k tejto Zmluve o poskytnutí NFP.*
- (v) Prijímateľ týmto udeľuje Poskytovateľovi súhlas s poskytnutím akýchkoľvek údajov a informácií týkajúcich sa Zmluvy o poskytnutí NFP alebo iných zmlúv uzavretých medzi Prijímateľom a Poskytovateľom v nadväznosti na Zmluvu o poskytnutí NFP, vrátane osobných údajov požívajúcich ochranu podľa osobitných predpisov, Financujúcej banke.*
- (vi) V prípade, ak Financujúca banka obdrží výťažok z predaja Zálohu, Prijímateľ týmto vyslovene súhlasí, že Financujúca banka bude držať tento výťažok u seba alebo ho zverí do notárskej úschovy, a to až do času, kým nebudú splnené všetky podmienky pre vyplatenie časti obdržaného výťažku z predaja Zálohu Poskytovateľovi na základe jeho splatnej pohľadávky voči Prijímateľovi vyplývajúcej zo Zmluvy o poskytnutí NFP. Prijímateľ sa zdrží akýchkoľvek úkonov, ktoré by boli v rozpore s predchádzajúcou vetou.*
- (vii) Podrobnejšie pravidlá týkajúce sa zriadenia, vzniku a výkonu záložného práva budú dohodnuté v zmluve o zriadení záložného práva, ktorá bude uzavretá v nadväznosti na Zmluvu o poskytnutí NFP.*
- (viii) Pre vylúčenie pochybností sa uvádza, že všetky podmienky dohodnuté v písm. a) až f) a i) tohto článku zostávajú pre Prijímateľa záväzné.“*

- 1.1.3 **Príloha č. 2** Zmluvy „Predmet podpory“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú časť.
- 1.1.4 **Príloha č. 11** Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú časť.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis:**Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis:**Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu

Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:**Ing. Anton Bielik**, predseda predstavenstva

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	FV systém 3366 kWp Brezová pod Bradlom	
Kód ITMS	25120120038	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond pre regionálny rozvoj (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	Prioritná os 2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Obnoviteľné zdroje energie: slnečná	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Okres Myjava
Obec	Brezová pod Bradlom
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie podielu obnoviteľných zdrojov pri výrobe elektrickej energie prostredníctvom vybudovania fotovoltického systému s inštalovaným výkonom 3366 kWp.
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie a spravidzkovanie fotovoltického systému s inštalovaným výkonom 3366 kWp v lokalite Brezová pod Bradlom

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,00	2008	3,360	2010
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	0,00	2010	1 423 206,00	2015
	Nárast tržieb	EUR	0,00	2010	1 423 206,00	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0,00	2010	2,00	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
2.	Realizácia technologickej časti	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	3,360

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Realizácia stavebnej časti	10/2009	12/2010
Realizácia technologickej časti	12/2009	12/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	12/2010
Publicita a informovanosť	10/2009	12/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	1 837 320,54	80 985,81	1 918 306,35	Realizácia stavebnej časti
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13 500 097,91	127 087,47	13 627 185,38	Realizácia technologickej časti
CELKOVO	15 337 418,45	208 073,28	15 545 491,73	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Realizácia stavebnej časti	1 837 320,54	80 985,81	1 918 306,35
2 Realizácia technologickej časti	13 500 097,91	127 087,47	13 627 185,38
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		208 073,28	15 545 491,73

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková a cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Opravný výdavok v Eur		Neopravný výdavok v Eur		Intenzita pomoci	NFP v Eur		termín realizácie	
													od	do
1.	FV systém 3366 kWp Brezová pod Bradlom													
2.	Stavební a zemní práce												október 09	december 10
3.	Práce a dodávky HSV												október 09	december 10
4.	výkop 350x700mm tř zem III (kabeláž, zemnění apod.)	m	8,08	6000	48 504,28	48 504,28	0,00	0,00	18 974,88	39,12%			október 09	december 10
5.	zához 350x700mm tř zem III (kabeláž, zemnění apod.)	m	2,63	6000	15 763,79	15 763,79	0,00	0,00	6 166,80	39,12%			október 09	december 10
6.	piskové lože tloušťky 200mm	m	3,44	2000	6 871,81	6 871,81	0,00	0,00	2 688,25	39,12%			október 09	december 10
7.	zavrtávací patky 76mm x 1600 mm	kus	105,90	4200	444 783,71	444 783,71	0,00	0,00	173 999,39	39,12%			október 09	december 10
8.	Dvojitě oplocení - drátěné pletivo výška 2m a 1,7m, kovové sloupky												október 09	december 10
9.	pletivo 1800 PVC bez zapl. drátu	m	6,37	1200	7 649,47	0,00	7 649,47	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
10.	pletivo 1500 PVC bez zapl. drátu	m	5,83	1180	6 879,61	0,00	6 879,61	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
11.	napínací drát PVC	m	0,21	7200	1 484,17	0,00	1 484,17	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
12.	vázací drát PVC	m	0,29	3000	855,41	0,00	855,41	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
13.	ošnatý drát PVC	m	0,57	1200	681,54	0,00	681,54	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
14.	napínák PVC	ks	3,07	290	890,91	0,00	890,91	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
15.	sloupek 2400/48/1,5 Zn+PVC kulatý	ks	29,91	746	22 313,64	0,00	22 313,64	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
16.	vzpěra 2000/38 Zn+PVC	ks	11,36	218	2 476,11	0,00	2 476,11	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
17.	průjezdná brána 4m dvoukřídlá PVC pletivo, oko na zámeček + zámeček	ks	591,23	2	1 182,46	0,00	1 182,46	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
18.	vstupní branka 0,9m PVC pletivo, zámeček + vložka	ks	267,66	6	1 605,98	0,00	1 605,98	0,00	0,00	0,00%			október 09	december 10
21.	Práce a dodávky PSV												október 09	december 10
22.	Ocelová konstrukce - trojúhelníkový nosník vč.povrch.úpravy	kus	216,45	2100	454 545,51	454 545,51	0,00	0,00	177 818,20	39,12%			október 09	december 10
23.	AL profily	m	17,89	32000	572 348,14	572 348,14	0,00	0,00	223 902,59	39,12%			október 09	december 10
24.	objímka pro uchycení AL profilů na nosník včetně šroubů a matic M10	sada	4,73	8400	39 724,76	39 724,76	0,00	0,00	15 540,32	39,12%			október 09	december 10
25.	spojka AL profilů včetně šroubů a matic M10	sada	3,11	4700	14 627,63	14 627,63	0,00	0,00	5 722,33	39,12%			október 09	december 10
26.	příchytky FV panelů centrální Al	ks	1,41	29950	42 371,01	42 371,01	0,00	0,00	16 575,54	39,12%			október 09	december 10
27.	příchytky FV panelů koncová Al	ks	1,72	1000	1 719,11	1 719,11	0,00	0,00	672,52	39,12%			október 09	december 10
28.	šroub M8 + matice pro příchytky FV panelů, nerez A2	sada	0,73	31000	22 555,93	22 555,93	0,00	0,00	8 823,88	39,12%			október 09	december 10
31.	Dodávka a montáž TS a přípojky VN												október 09	december 10
32.	Kiosková trafostanice 2x1600kVA												október 09	december 10
33.	betonový skelet s vnitřním ovládaním, 2 x 1600kVA	ks	22 903,80	1	22 903,80	22 903,80	0,00	0,00	8 959,97	39,12%			október 09	december 10
34.	elektroinstalace TS - osvětlení	ks	149,37	1	149,37	149,37	0,00	0,00	58,43	39,12%			október 09	december 10
35.	vonkajší bleskozvod a vnitorné uzemnění TS	sada	207,46	1	207,46	207,46	0,00	0,00	81,16	39,12%			október 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
36.	VN rozvádzač, DM1-A, GBC-B, QM, 24kV/630A/16kA, MTP 100/5	ks	62 072,63	1	62 072,63	62 072,63	0,00	39,12%	24 282,81		december 09	december 10
37.	diaľkové ovládanie TALUS 2001 4 kanálový	ks	9 476,86	1	9 476,86	9 476,86	0,00	39,12%	3 707,35		december 09	december 10
38.	VN prepoje 3 x NAXSF2Y 1 x 95 RM	ks	879,64	2	1 759,28	1 759,28	0,00	39,12%	688,23		december 09	december 10
39.	Transformátor 1.600kVA, 22 / 0,42kV , IP00	ks	52 745,14	2	105 490,27	105 490,27	0,00	39,12%	41 267,80		december 09	december 10
40.	NN rozvádzač, 2.500A, 7 - vývodový, pozdižna spojka 2500A	ks	24 065,59	2	48 131,18	48 131,18	0,00	39,12%	18 828,92		december 09	december 10
41.	NN prepoje 3 x 4 x CHBU 1 x 240 + 2 x CHBU 1 x 240	ks	3 153,42	2	6 306,84	6 306,84	0,00	39,12%	2 467,24		december 09	december 10
42.	skriňa fakturačného merania - USM	ks	796,65	1	796,65	796,65	0,00	39,12%	311,65		december 09	december 10
43.	O a PP, skúšačky, skratovačky, hák, galoše, štit, hasiace prístroje,	sada	2 058,02	1	2 058,02	0,00	2 058,02	0,00%	0,00		október 09	december 10
44.	PD skutočného vyhotovenia, východisková revízia	ks	1 692,89	1	1 692,89	0,00	1 692,89	0,00%	0,00		október 09	december 10
45.	Doprava TS na stavenisko	ks	1 327,76	1	1 327,76	1 327,76	0,00	39,12%	519,42		október 09	december 10
46.	Páska zemniaca pozinkovaná 30X4mm	kg	1,84	94	173,17	173,17	0,00	39,12%	67,75		október 09	december 10
47.	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	0,65	15	9,71	9,71	0,00	39,12%	3,80		október 09	december 10
48.	Výkop základovej jamy, zem tr. III	m3	12,78	33	421,73	421,73	0,00	39,12%	164,98		október 09	december 10
49.	Zához základovej jamy, zem tr. III	m3	2,46	7,2	17,70	17,70	0,00	39,12%	6,92		október 09	december 10
50.	Výkop a zához ryhy pre zemnú pásku 35 x 70, zem tr. III	m	12,61	190	2 396,60	2 396,60	0,00	39,12%	937,55		október 09	december 10
51.	Odvoz prebytočnej zeminy s naložením do 10km	m3	4,15	25,4	105,39	105,39	0,00	39,12%	41,23		október 09	december 10
52.	Základové štrkové lôžko z dovozom a úpravou	m3	23,24	7,52	174,73	174,73	0,00	39,12%	68,36		október 09	december 10
53.	Vykładka a osadenie TS do základovej jamy (žeriav nad 20T)	hod	76,35	4	305,38	305,38	0,00	39,12%	119,47		október 09	december 10
54.	Betónový okapový chodník (betóns dovozom)	m3	117,84	1,1	129,63	129,63	0,00	39,12%	50,71		október 09	december 10
55.	Podružný materiál	%	3 734,04	5	186,70	0,00	186,70	0,00%	0,00		október 09	december 10
56.	Osadenie, pripojenie a odskúšanie TS	hod	14,94	32	477,99	477,99	0,00	39,12%	186,99		október 09	december 10
58.	Dotávky a montáže elektroinstalace NN										október 09	december 10
59.	Technologický kontajner3500x2500x2500mm	ks	5 173,79	13	67 259,27	67 259,27	0,00	39,12%	26 311,83		október 09	december 10
60.	Úpravy kontajneru otvory vzduchotechniky, kabelové prostupy, zateplení	ks	687,14	13	8 932,87	8 932,87	0,00	39,12%	3 494,54		október 09	december 10
61.	Elektroinstalácia, kabeláž - vnútorné osvetlení, zásuvková elektroinstalace	ks	485,04	13	6 305,56	6 305,56	0,00	39,12%	2 466,73		október 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková á cna v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
62.	Specifikace dodávky ROZVÁDEČ RAC1-6	ks	5 078,80	13	66 024,44	66 024,44	0,00	39,12%	25 828,76		december 09	december 10
63.	Specifikace dodávky ROZVÁDEČ RDC1-6	ks	4 203,06	13	54 639,75	54 639,75	0,00	39,12%	21 375,07		december 09	december 10
64.	Specifikace dodávky SVORKOVÁ SKŘÍŇ MX - 5x	ks	478,66	75	35 899,22	35 899,22	0,00	39,12%	14 043,78		december 09	december 10
65.	Specifikace dodávky SVORKOVÁ SKŘÍŇ MX - 4x	ks	451,74	225	101 640,76	101 640,76	0,00	39,12%	39 761,86		december 09	december 10
67.	Elektromontáže										december 09	december 10
68.	solární fotovoltaický panel krystalický o výkonu 220Wp	ks	729,79	15300	11 165 749,65	11 165 749,65	0,00	39,12%	4 368 041,26		december 09	december 10
69.	inverter - centrálny střídač výkon 40kW	ks	16 352,01	75	1 226 400,47	1 226 400,47	0,00	39,12%	479 767,86		december 09	december 10
70.	MC4 konektor,zásuvka +,PV- KBT4/6II,32.0016P0002	ks	3,83	1400	5 364,67	5 364,67	0,00	39,12%	2 098,66		december 09	december 10
71.	MC4 konektor,zástržka -,PV- KST4/6II,32.0017P0001	ks	3,83	1400	5 364,67	5 364,67	0,00	39,12%	2 098,66		december 09	december 10
72.	SOLÁRNÍ KABEL Y 4mm2 FLEX-SOL 4,0 SN, červený	m	2,31	12000	27 695,68	27 695,68	0,00	39,12%	10 834,55		december 09	december 10
73.	SOLÁRNÍ KABEL Y 4mm2 FLEX-SOL 4,0 SN, modrý	m	2,31	12000	27 695,68	27 695,68	0,00	39,12%	10 834,55		december 09	december 10
74.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx4 mm2, volně	m	1,48	780	1 153,20	1 153,20	0,00	39,12%	451,13		december 09	december 10
75.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 4x10 mm2, v zemi chráničky	m	4,08	6400	26 087,76	26 087,76	0,00	39,12%	10 205,53		december 09	december 10
76.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 4x16 mm2, v zemi, chráničky	m	5,79	7900	45 767,34	45 767,34	0,00	39,12%	17 904,18		december 09	december 10
77.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5x25 mm2, volně	m	9,50	780	7 409,82	7 409,82	0,00	39,12%	2 898,72		december 09	december 10
78.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1-CYKY 3x150+70 mm2, v zemi, pískové lože	m	35,25	4000	141 003,78	141 003,78	0,00	39,12%	55 160,68		december 09	december 10
79.	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1-CYKY 3x240+120 mm2, v zemi, pískové lože	m	55,84	950	53 050,02	53 050,02	0,00	39,12%	20 753,17		december 09	december 10
80.	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2,zž, volně	m	2,55	1040	2 649,19	2 649,19	0,00	39,12%	1 036,36		december 09	december 10
81.	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 35 mm2, volně	m	4,71	1560	7 347,94	7 347,94	0,00	39,12%	2 874,51		december 09	december 10
82.	ukončenie káblv do 4x25 mm2	ks	4,83	1250	6 032,58	6 032,58	0,00	39,12%	2 359,95		december 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková a cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
83.	ukončenie káblov 3x240+120	ks	8,75	52	454,84	454,84	0,00	39,12%	177,93	december 09	december 10
84.	Plastová chránička Kopoflex	ks	2,17	13000	28 165,37	28 165,37	0,00	39,12%	11 018,29	december 09	december 10
85.	ukončenie vodičov na svorkovnici Do 6 mm2	ks	0,55	4500	2 491,54	2 491,54	0,00	39,12%	974,69	december 09	december 10
86.	montáž plastových skriň Do 10 kg	ks	23,54	300	7 063,43	7 063,43	0,00	39,12%	2 763,22	december 09	december 10
87.	montáž rozvádzačov skriňových Do 200 kg	ks	44,25	26	1 150,56	1 150,56	0,00	39,12%	450,10	december 09	december 10
88.	oceľový drôt pozinkovaný FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	5,48	1600	8 761,60	8 761,60	0,00	39,12%	3 427,54	december 09	december 10
89.	oceľový pások pozinkovaný FeZn-30x4 (0,8kg/m), pevně	m	8,24	4500	37 069,81	37 069,81	0,00	39,12%	14 501,71	december 09	december 10
90.	pripojovacia svorka SP1	ks	3,85	2000	7 693,02	7 693,02	0,00	39,12%	3 009,51	december 09	december 10
91.	pripojovacia svorka SP3	ks	3,85	1800	6 923,72	6 923,72	0,00	39,12%	2 708,56	december 09	december 10
92.	Hromozvodová sústava Jímací tyče AIMgSi, 3200mm, včetně svodů svorek apod.	ks	289,00	500	144 502,42	144 502,42	0,00	39,12%	56 529,35	december 09	december 10
93.	Měřicí technik	hod	27,28	240	6 548,10	0,00	6 548,10	0,00%	0,00	december 09	december 10
94.	Spolupráce a podklady pro měření	hod	39,41	120	4 729,18	0,00	4 729,18	0,00%	0,00	december 09	december 10
95.	Uprava stavejícího rozvadece	hod	16,17	20	323,36	0,00	323,36	0,00%	0,00	december 09	december 10
96.	Napojení na stavející zařízení	hod	16,17	80	1 293,45	1 293,45	0,00	39,12%	506,00	december 09	december 10
97.	Zaucení obsluhy	hod	16,17	20	323,36	0,00	323,36	0,00%	0,00	december 09	december 10
98.	Montaz - vícepráce	hod	16,17	350	5 658,83	0,00	5 658,83	0,00%	0,00	december 09	december 10
99.	koordinácia postupu prác - S ostatnými profesemi	hod	12,93	200	2 586,87	0,00	2 586,87	0,00%	0,00	december 09	december 10
100.	spolupráca s dodávateľom pri zapojovaní a zkouškách	hod	34,16	200	6 831,04	0,00	6 831,04	0,00%	0,00	december 09	december 10
101.	Podružný materiál	%	99 964,09	1	99 964,09	0,00	99 964,09	0,00%	0,00	december 09	december 10
103.	Ostatní náklady									október 09	december 10
104.	Doprava	dtto	28 172,90	1	28 172,90	28 172,90	0,00	39,12%	11 021,24	október 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková a cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávněný výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
105.	Přesun	dto	14 147,08	1	14 147,08	14 147,08	0,00	39,12%	5 534,34	október 09	december 10
106.	PPV - pomocné pracovní výkony	dto	19 886,76	1	19 886,76	19 886,76	0,00	39,12%	7 779,70	október 09	december 10
108.	Elektromontáže systém sběru dat									december 09	december 10
109.	DÁTOVÁ ČÁST									december 09	december 10
110.	Datalogger	ks	629,61	1	629,61	629,61	0,00	39,12%	246,30	december 09	december 10
111.	Komunikační karta	ks	97,43	0	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09	december 10
112.	Karta senzorů	ks	532,60	1	532,60	532,60	0,00	39,12%	208,35	december 09	december 10
113.	OCHRANNÉ MODULY, PŘEPĚTOVÉ OCHRANY II.STUPNĚ-"C"- DATOVÁ ČÁST									december 09	december 10
114.	BCT MOD MD 12	ks	96,79	13	1 258,28	1 258,28	0,00	39,12%	492,24	december 09	december 10
115.	BVT RS485 5 RS 485	ks	166,76	13	2 167,85	2 167,85	0,00	39,12%	848,06	december 09	december 10
116.	BCT BAS Základní díl	ks	29,41	13	382,27	382,27	0,00	39,12%	149,54	december 09	december 10
117.	EFK BCT Objímka připojení stínění	ks	2,96	13	38,53	0,00	38,53	0,00%	0,00	december 09	december 10
118.	PLASTOVÁ CHRÁNIČKA PRO ULOŽENÍ KABELŮ VE VÝKOPU									december 09	december 10
119.	Kopoflex	ks	2,07	1300	2 686,22	2 686,22	0,00	39,12%	1 050,85	december 09	december 10
120.	KONEKTOR									december 09	december 10
121.	Canon 9	ks	14,26	4	57,02	57,02	0,00	39,12%	22,31	december 09	december 10
122.	SNÍMAČE , VENKOVNÍ PROVEDENÍ									december 09	december 10
123.	PT1000, prostorové - teplota okolí	ks	46,50	1	46,50	46,50	0,00	39,12%	18,19	december 09	december 10
124.	PT1000, příložné - teplota panelu	ks	84,10	1	84,10	0,00	84,10	0,00%	0,00	december 09	december 10
125.	Snímač osvětlu	ks	180,41	1	180,41	180,41	0,00	39,12%	70,58	december 09	december 10
126.	STANDARTNÍ ŘÍDÍCÍ POČÍTAČ PC, vč. UPS ZDROJE A SOFTWARE - komplet	ks	751,82	0	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
			v Eur							od	do
127.	SDĽOVACÍ KABEL TWIST PAIR,STÍNĚNÝ,BEZHALOGENOVÝ, OHEŇ RETARDUJÍCÍ									december 09	december 10
128.	BELDEN 1633ENH,4P cat.5E	m	3,98	1400	5 577,04	5 577,04	0,00	39,12%	2 181,74	december 09	december 10
131.	říziká a poistenie	p	31 028,91	1	31 028,91	0,00	31 028,91	0,00%	0,00	október 09	december 10
Celkom					15 545 491,73	15 337 418,45	208 073,28	39,12%	5 999 998,10	október 09	december 10